FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 032/2019

A Fundação UNIRG torna público, o Contrato Administrativo n°. 032/2019, firmado

com SANTA TEREZA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS BÁSICOS PARA

CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA-ME, CNPJ n°. 01.042.633/0001-25, no valor

total de R$ 39.729,00 (trinta e nove mil, setecentos e vinte e nove reais), referente a

AQUISIÇÃO DE AREIA LAVADA para atender as necessidades da Fundação e

Universidade de Gurupi – UnirG -  Processo Administrativo n. 2019.02.054665 – Adesão

à Ata de Registro de Preços n° 028/2018, relativa ao Pregão Presencial n° 014/2018 –

SRP – Processo Licitatório n° 2018.001310, da Secretaria de Infraestrutura do Município

de Gurupi – Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 24 de maio de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos